技 OKF20-008

お客様各位         2020年 4月

株式会社 三桂製作所

技術 1部 ダイカストグループ

ケイフレックス LIGB用附属品 KG90BG販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、ケイフレックス LIGB用 90°型コネクタ「KG90BG」につきまして、販売終了させて

いただくことに致しましたので、下記の通りご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1． 対象品番

ケイフレックス LIGB用 90°型コネクタ

KG90BG 16, 22, 28, 36 全サイズ

2．内容

対象製品につきまして品質の維持と安定供給に努めて参りましたが、近年の受注状況等の

事情により販売を終了させていただくことに致しました。

3．販売終了日

在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。

在庫には限りがあります。恐れ入りますが、予めご了承ください。

4．代替品

後継品及び代替品はございません。

※ケイフレックス LIGB用ストレートコネクタ「KGBG」は引き続き生産致します。

ご不明な点等がございましたら、各営業窓口までお問合せください。

販売終了によりご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上